
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № ; f /
'О i п

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10, пунктами 1, 2 статьи 11.4 Земельного кодекса 
Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 
540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных 
участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании поданного заявления 
через МКУ «МФЦ» г. Сорочинска Оренбзфгской области от 02.07.2019 № 00604068 (вх. 
№ 01-14/1432 от 03.07.2019), администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельных з^шстков на кадастровом плане 
территории, образуемых путем раздела земельного }шастка с кадастровым номером 
56:30:1301001:958 :

1.1. земельный участок с условным номером 56:30:1301001:958:ЗУ1, площадь 
земельного участка 421 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, и. Родинский, ул. Садовая, 3. 
Разрешенное использование: блокированная жилая застройка. Категория земель: земли 
населенных пунктов.

1.2. земельный участок с условным номером 56:30:1301001:958:ЗУ2, площадь 
земельного участка 450 кв. м., расположенный по адресу: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, и. Родинский, ул. Садовая, 3 «А». 
Разрешенное использование: блокированная жилая застройка. Категория земель: земли 
населенных пунктов.

2. Земельные участки подлежат постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Учтравлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена _  Ы р с ( п
Постановлением Администрации Сорочинского городского округа  ̂ г 

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной втасти или органов 
местного самоуправления, принявших решения об утверждении схемы или подписавших соглашение о

перераспределении земельных участков)
ОТ_____________________N°____________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории

Условный номер земельного участка 56:30;1301001:958;ЗУ1
Площадь земельного участка 421 кв. м

Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м
X Y

1 502767,00 1388673,28
2 502762,99 1388679,73
3 502760,89 1388678,37
4 502757,43 1388684,25
5 502753,86 1388681,83
6 502749,24 1388689,60
7 502737,06 1388681,52
8 502747,50 1388663,68
9 502748,67 1388661,75

10 502748,72 1388661,67
1 502767,00 1388673,28

Условный номер земельного участка 56:30;1301001;958:ЗУ2
Площадь земельного участка 450 кв. м

Обозначение характерных точек 
Границ

Координаты, м
X Y

7 502737,06 1388681,52
11 502724,31 1388672,76
12 502726,94 1388668,14
13 502722,11 1388665,20

14 502724,94 1388660,58

15 502730,40 1388650,08

9 502748,67 1388661,75

8 502747,50 1388663,68

7 502737,06 1388681,52




